
Y en uso de las atribuciones que le son propias;

lnl•C,J;).. ~NINI

Facultad de Ciencias Exactas

SALTA, 11?. de Octubre de 1994

EXPEDIENTE n° 8.318/94

ddn.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

El fallecimiento de la Sra. Marcela Curti de Di Veltz, madre del/
Prof. José Horacio Di Veltz, Director del Departamento de Matemática de es
ta Unidad Académica, acaecido en el día de la fecha;

Que el Decanato de la Facultad de Ciencias Exactas comparte el do
lor de la familia Di Veltz y se adhiere al duelo provocado por tan irrepara
ble pérdida;

POR ELLO:

ARTICULO 1° : Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. ///
MARCELA CURTI DE DI VELTZ, madre del Profesor José Horacio Di Veltz, docente
y director del Departamento de Matemática de esta Facultad de Ciencias Exac
tas, acaecido en el día de la fecha.

ARTICULO 2° : Hágase saber, remítase copia de la presente a los familiares
de la Sra. Marcela Curtí de Di Veltz, y al Dpto. de Matemática. Cumplido. //
ARCHIVESE.

-.

VISTO:

RES. n° 370/94

chinate ia d lacacin y luaticia
ieeuidad o/lactenat de 6fátt,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 1n - 4400 SALTA (R.A.)


